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HALA-MAGAZYN NA WYNAJEM
pow. całkowita: 1,500 m2,

Zielona Góra

Cena 27 000 zł

Biuro Nieruchomości DOM posiada w ofercie do wynajęcia hale budowane w nowoczesnej technologi zgodnie z
wymaganiami klienta.
Moduł podstawowy będzie gotowy do końca 2017 r . Doświetlenie magazynów światłem dziennym co generuje
dużą oszczędność prądu. Budynek i hala o niskim zapotrzebowaniu energetycznym , duża odporność ,
izolacyjność, ściany ocieplone materiałem poliuretanowym, z płyty austriackiej z dużo grubszej blachy.  
Hale wysokiego składowania. Możliwość ustalenia w fazie projektu powierzchni biur, ilości doków czy bram.
Doskonała lokalizacja przy S3 i Trasie Północnej. Dostępność prądu 200 KW. Zdjęcia podobnej hali zbudowanej
już przez inwestora zamieszczone poniżej. 
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Więcej informacji w biurze lub u agenta prowadzącego. Zapraszamy do zapoznania się z innymi ofertami na
www.domlubuskie.pl

Symbol 989/DML/OHW Rodzaj nieruchomości HALA-MAGAZYN

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 27 000 PLN

Cena za MIESIĄC Cena za m2 18 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo LUBUSKIE Powiat Zielona Góra

Gmina Zielona Góra Miejscowość Zielona Góra

Ulica Trasa Północna Położenie MIASTO

Budynki w sąsiedztwie OBIEKTY HANDLOWE,
OBIEKTY PRZEMYSŁOWE Powierzchnia całkowita 1 500 m²

Powierzchnia użytkowa 1 500 m² Standard IDEALNY

Konstrukcja budynku INNA Droga dojazdowa ASFALTOWA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA / KOSTKA Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Linia telefoniczna JEST

Energia elektryczna JEST Napięcie 400V (siła) JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Wentylacja JEST

Internet JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi NIEPYLNA Licznik prądu JEST

Wodomierz JEST Stan budynku BARDZO DOBRY

Instalacja przeciwpożarowa JEST Sieć LAN JEST

Alicja Konieczna
WŁAŚCICIEL

601079189
a.konieczna@domlubuskie.pl

Więcej ofert na stronie www.domlubuskie.pl


